1

  ЗЗааввооллжжссккииее
              ввееддооммооссттии

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ                             основано в октябре 2005 года

Администрация Заволжского городского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20.10.2022г. № 396

г. Заволжск

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача администрацией Заволжского городского

поселения разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случаях,

предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»,

утвержденный постановлением администрации № 254 от 26.07.2017г.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг", в целях приведения нормативных правовых актов, действующих

на территории Заволжского городского поселения в соответствие с действующим

законодательством, администрация постановляет:

 1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача администрацией Заволжского городского поселения разрешений на

ввод объектов в эксплуатацию в случаях, предусмотренных Градостроительным

кодексом Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации №

254 от 26.07.2017г., согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

       2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

 Глава Заволжского

 городского поселения                                                                     В.А. Касаткин

№32 (426)

1 ноября 2022 года

2

Приложение № 1 к Постановлению

администрации Заволжского городского поселения

№ 396  от 20.10.2022г.

 Изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача администрацией Заволжского городского поселения разрешений на

ввод объектов в эксплуатацию в случаях, предусмотренных Градостроительным

кодексом Российской Федерации»

1. Пункт 2.6.1. регламента дополнить текстом следующего содержания:
   «акт о подключении (технологическом присоединении) построенного,

реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-

технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое

присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией.»

Администрация  Заволжского городского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20.10.2022г. № 389

г. Заволжск

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство в случаях,

предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»,

утвержденный постановлением администрации  № 250 от 25.07.2017г.

   В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг", в целях приведения нормативных правовых актов, действующих

на территории Заволжского городского поселения в соответствие с действующим

законодательством, администрация постановляет:

 1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги  «Выдача разрешений на строительство в случаях, предусмотренных

Градостроительным кодексом Российской Федерации», утвержденный постановлением

администрации  № 250 от 25.07.2017г., согласно приложения № 1 к настоящему

постановлению.

       2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования

 Глава Заволжского

3

 городского поселения                                                                    В.А. Касаткин

Приложение № 1 к Постановлению

администрации Заволжского городского поселения

№ 289 от 20.10.2022 г.

 Изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на строительство в случаях, предусмотренных

Градостроительным кодексом Российской Федерации»

1. Пункт 2.6.1. регламента дополнить текстом следующего содержания:
    «согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в

случае реконструкции одного из домов блокированной застройки»